
SitePark s.r.o.
Se sídlem: Melč 6, 747 84 Melč
Bankovní spojení: 4155265001/5500
IČO: 28583337
DIČ: CZ28583337
Email: info@sitepark.cz
Telefonní kontatky: 800 999 909 (po-pa, 9-16), 775 044 004, 775 044 081
zastoupena: Lukášek Kozákem, jednatel

Lukas Kozak
Fakturační adresa: Melč 6, 74784 Moravice
Email: kozak@sitepark.cz
Telefon: 775044004

Rychlost stahovnání: 300 Mb/s
Rychlost odesílání: 150 Mb/s

Celkem měsíčně (včetně DPH): 500.00 Kč

SHRNUTÍ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 11189

- toto shrnutí smlouvy uvádí hlavní prvky této nabídky služeb, jak vyžadují právní předpisy EU 
- pomáhá porovnat různé nabídky služeb.
- úplné informace o dodané službě jsou obsaženy v jiných dokumentech

POSKYTOVATEL:

UŽIVATEL:

SLUŽBA:

Vaše služba [1]: OPTIKA PLATINOVÝ 300 [ 500.00 ]

- v případě trvalé nebo pravidelně se opakující odchylky skutečného výkonu služby přístupu k internetu, pokud jde o rychlost nebo jiné parametry služby,
od výkonu uvedeného ve smlouvě můžete podat písemnou reklamaci na adrese poskytovatele nebo v provozovně
- rychlost je závislá na tarifu, který je u uživatel dostupný (ovlivněno dostupností infrastruktury), a zároveň který si uživatel zvolí
- konkrétní parametry budou upřesněny instalačním technikem po provedení fyzického průzkumu před zahájením instalačních prací
- přesné parametry jednotlivých tarifů jsou uvedeny v tabulce.

Parametry rychlosti připojení

Název tarifu Rychlost minimální (Mb/s) Rychlost běžná (Mb/s) Maximální / inzerovaná (Mb/s)

Stahování Odesílání Stahování Odesílání Stahování Odesílání

BRONZOVÝ 15 7.5 4.9 13 6.3 15 7

STŘÍBRNÝ 50 25 17.5 45 22.5 50 25

ZLATÝ 100 50 25 40 90 100 50

PLATINOVÝ 300 150 75 270 135 300 150

VZDUCH DESET 5 2.5 9 4.5 10 5

VZDUCH DVACET 10 5 18 9 20 10

VZDUCH ČTYŘICET 40 20 36 18 40 20

CENA:

Začátek fakturace: 14. 11. 2022
První platba (splatnost 14 dnů): 14. 12. 2022
Pravidelný poplatek vždy k 14. dni daného měsíce

DOBA TRVÁNÍ, OBNOVENÍ A UKONČENÍ

- smluvní vztah končí smrtí fyzické osoby, zánikem právnické osoby, výpovědí nebo dohodou smluvních stran.
- výpovědní lhůta činí 30 dní

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE:

- náklady na instalaci budou určeny po provedený fyzického průzkumu před samotnou realizací, která je pro klienta bezplatná a i po realizací má uživatel 30
dní na bezplatné odstoupení od smlouvy

 Směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2018/1972 ze dne 11. prosince 2018, kterou se stanoví ́ evropský kodex pro elektronické komunikace (Úř. věst.
L 321, 17.12.2018, s. 36)

1

1


